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Taxioverenskomsten er gjort gjeldende 

Ny 2-årig tariffavtale - Taxioverenskomsten 2024-2026 

 

Ved uravstemningen ble det framforhandlede resultatet etter forhandlinger vedtatt. Det vises til 

protokoll fra forhandlingene som ligger på Fellesforbundets hjemmeside for fullstendig oversikt 

over resultatet.  

 

Økonomi 

Minstelønnssatsen i maksimalprisregulerte områder økes med 2 prosentpoeng til 42%. 

Kronetillegget er på kr 11,19. 

Ved beregning av minstelønnssatser for ikke-prisregulerte områder skal det tas utgangspunkt i 

lokale satser pr 30.april 2024. Det skal så gis et tillegg på 2 prosentpoeng.  

Satsene for inneståelse og vedlikeholdsarbeid settes til kr 548,- i timen eller kr 19 454,- pr uke.   

Lønnssatsene endres med tilbakevirkende kraft fra 01.mai 2024. 

I lokale lønnsforhandlinger kan partene få bistand av lokale representanter. 

 

Omfangsbestemmelsen  

Ny tekst §1:  

«Overenskomstens bestemmelser gjelder for Norges Taxiforbunds medlemmer og for sjåfører 

som er medlemmer i Fellesforbundet. For øvrig gjelder Hovedavtalen mellom LO og NHO.» 

Med dette har vi fått oppdatert teksten til å gjenspeile hvordan partene er organisert. Tidligere 

omfangsbestemmelse viste til «lokalforeninger av Norges Taxiforbund», slike lokalforeninger 

finnes ikke lenger i Norges Taxiforbunds organisasjonskart.  
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Kompetanse 

Fellesforbundet og Norges Taxiforbund har felles mål om å øke kompetansen i taxibransjen i 

Norge. Partene er enige om å gjennomføre et arbeid i perioden som skal se på resultatet av 

regjeringens varslede arbeid i Kompetansereformutvalget og hvordan dette best kan tilpasses 

bransjens behov.  

Fram til tariffoppgjøret i 2026 skal partene ha drøftet innretninger for etter -og videreutdanning i 

bransjen. Rett til fri til gjennomføring av kompetansehevende tiltak, samt sikring av inntektstap 

skal være en del av drøftingen.. 

 

Protokolltilførsel 

Partene er enige om at beregningsgrunnlaget for lønn i bransjen trenger å bli bedre og skal i 

perioden drøfte hvordan dette kan bli bedre.  

 

En digital utgave av den nye overenskomsten legges ut på forbundets hjemmeside så raskt som 

mulig. Den nye overenskomsten blir sendt ut straks den er klar fra trykkeriet 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 
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Stig Lundsbakken Roger Moum 
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